Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non
gentesimo quadragesimo septimo, die vicesima secunda Iunii mensis, 
Pontificatus Nostri anno nono. 

6B Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tuseulanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, Sacri Collegii Decanus. 
SB Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et Sanctae Rufinae Cardinalis 

TISSERANT. 

Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£B Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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SB Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI-MASELLA. 

Ego ALEXANDER tituli S . Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 
VERDE. 

Ego ALOISIUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis LA

VITRANO. 

Ego PETRUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-
MASONi BIONDI. 

Ego FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis TE-

DESCHINI. 

Ego FRANCISCUS tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis MARMAGGI. 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO. 

Ego ERNESTUS tituli S. Sabinae Presbyter Cardinalis RUFFINI. 

Ego MAXIMUS tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI. 

Ego ADEODATUS IOANNES tituli S. Priscae Presbyter Cardinalis PIAZZA. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis 
CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 
Decanus S. Collegii. 

C. Card. MICARA 
S. Rituum Congr. Praefectus. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 
Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die vicesimatertia Decembris, anno decimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

A. Marini, Scriptor Apostolicus; 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIV, n. 24. - Aloisius Trussardi, a tabulario. 

5 - A C T A , v o l . XVI, n. 2. — 25-2-949. 

58 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

A D H O R T A T I O A P O S T O L I C A 

AD UNIVERSOS ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS, 

PACEM ET COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES : DE MISSA VO

TIVA CELEBRANDA IN OSORUM DEI CRIMINIS EXPLETIONEM. 

PIUS PP . XII 

Conflictatio bonorum et maiorum, quorum semper commixtis mori
bus factisque humani generis historia contexitur, raro, ac fortasse num
quam, ita cruduit, ut nostra contingit aetate.